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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.campinadomontealegre.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Campina do Monte Alegre
CNPJ: 67.360.412/0001-03
Telefone: (15) 3256-1233
Celular:
E-mail: contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br
Rocha Miranda, nº 434 - centro - CEP: 18245-000
Campina do Monte Alegre - SP
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre
CNPJ: 67.360.404/0001-67
Telefone: (15) 3256-1212
Celular:
E-mail: gabinete@campinadomontealegre.sp.gov.br
Pedro Gomes, nº 69 - Centro - CEP: 18245-000
Campina do Monte Alegre - SP
Site: www.campinadomontealegre.sp.gov.br
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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 
 

O Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo 
Seletivo especialmente nomeada pela Portaria nº 46/2024, usando das atribuições legais: 

 

I.  DIVULGA E HOMOLOGA a relação dos candidatos inscritos no presente Processo Seletivo, cujas inscrições 
foram consideradas deferidas e, portanto, homologadas. Divulga ainda, que não houve candidatos PCD 
inscritos. 

A Listagem se encontra em ORDEM ALFABÉTICA, separada por Funções e está disponível para consulta através 
da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br, www.campinadomontealegre.sp.gov.br e por afixação 
em local de costume da Prefeitura. 
 

II. COMUNICA que não houve Solicitação de Condição Especial para a realização das Provas. 
 

III.  CONVOCA todos os candidatos inscritos cujo nome consta na RELAÇÃO DE INSCRITOS para a realização das 
Provas Objetivas, no Município de Campina do Monte Alegre/SP, obedecendo a data, horários e local, a seguir: 

 

IV. CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: 
IMPORTANTE: Nenhum candidato terá acesso para a realização das Provas após o fechamento dos portões que 

se dará conforme previsto no Item III, pois a prova começará impreterivelmente no horário estabelecido, portanto, 
recomenda-se ao candidato que compareça no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) 
minutos. 

1.  Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de Documento de Identidade 
Original Físico impresso (com foto), descrito no ITEM 4.14 do Edital Supra, devendo estar em perfeitas 

condições, de forma a permitir a identificação do candidato com clareza e apenas quando o candidato observar 
que o seu nome não consta na Relação de Inscritos, deverá levar o comprovante de inscrição (boleto 

acompanhado do respectivo comprovante de pagamento). 
2. O candidato deverá portar ainda, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.  
3.  No local de provas não será permitido ao candidato usar óculos escuros e acessórios de chapelaria como: boné, 

chapéu, gorro, bem como cachecol ou manta e luvas ou quaisquer dispositivos eletrônicos, tais como: 
máquinas calculadoras, agendas eletrônicas ou similares, telefones celulares, smartphones, tablets, ipod®, 

DATA: 17/03/2024 (DOMINGO) 

Local: EMEF ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA  

End.: Rua Francisco Pistila, nº 86. Centro - Campina do Monte Alegre/SP 

Visando facilitar a localização da sua sala de prova, será disponibilizado o “localize sua sala” na página do certame. 

PERÍODO: MANHÃ 
 Abertura dos Portões: 08h20min.  

Fechamento dos Portões: Impreterivelmente às 08h50min. 

Início das Provas: 09h00min. 
Código/Função Candidatos 

3.01 - Professor de Educação Básica I; 

3.02 - Professor de Educação Básica I - Educação Especial; 

3.03 - PEB II - Arte; 

3.04 - PEB II - Ciências; 

3.05 - PEB II - Geografia; 

3.06 - PEB II - História; 

3.07 - PEB II - Letras - Língua Inglesa; 

3.08 - PEB II - Letras - Língua Portuguesa; 

3.09 - PEB II - Matemática. 

Todos os candidatos inscritos 
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gravadores, pen drive, mp3 ou similar, relógio ou qualquer receptor ou transmissor de dados e mensagens. Os 
telefones celulares, relógios e similares deverão ser desligados e lacrados conforme instruções fornecidas 
antes da realização das provas. O descumprimento desta determinação ou qualquer tipo de toque, seja alarme 
do próprio celular, relógio ou quaisquer aparelhos eletrônicos, poderá ensejar na eliminação do candidato, 
caracterizando-se como tentativa de fraude. 
a) Excepcionalmente, o candidato que necessitar usar boné, gorro, chapéu, prótese auditiva, protetor 

auricular ou óculos de sol deverá ter justificativa médica e o (s) objeto (s) será (ão) verificado (s) pela 
coordenação. Constatado qualquer problema, o candidato poderá ser excluído do Processo Seletivo. 

4. A Integri Brasil não se responsabilizará por danos, perda e/ou extravio de documentos e/ou de objetos 

ocorridos no local de prova. 
 

Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados que mereçam correções, inclusões e/ou exclusões, 
deverão ser realizadas pelo candidato, detalhando e informando a retificação a ser procedida, no prazo de até 24 
(vinte e quatro) horas da data desta publicação, através do e-mail contato@integribrasil.com.br e/ou telefone (11) 

4022-7166. 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que 

fica  à  disposição  por  afixação  nos  locais  de  costume  da  Prefeitura, será divulgado no Jornal “CNET”, 
pela  Internet  nos endereços www.integribrasil.com.br e www.campinadomontealegre.sp.gov.br, visando 
atender ao restrito interesse público. 
 

Campina do Monte Alegre/SP, 06 de março de 2024. 
 

Tiago Ricardo Ferreira 
Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP 
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Escola Sala

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

2000246628 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA CARMELITO DE JESUS PAULO JUNIOR

2000246676 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES

2000246348 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I BIANCA APARECIDA SOARES

2000246495 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CARINA DA CRUZ SANTOS ALBINO

2000246436 3.03 - PEB II - ARTE BEATRIZ ARAUJO GUERRA PAZ

2000246366
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

BEATRIZ DE JESUS LOPES VAZ

2000246362 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA ANELIESE NEIDE ANTUNES DOS SANTOS

2000246423 3.03 - PEB II - ARTE ARIANE CRISTINA SONCIN DA CRUZ

2000246400
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ANDREA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

2000246433 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANDREIA APARECIDA MEIRA

2000246447 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA ANDERSON ALBINO

2000246399 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANDREA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

2000246369 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANA CAROLINA PETRELI SANTOS

2000246368 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANA PAULA DA CONCEICAO RAMOS QUIRINO

2000246385 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA AMANDA APARECIDA SOARES

2000246448 3.06 - PEB II - HISTÓRIA AMANDA BEATRIZ ARAUJO SABOIA

2000246377 3.06 - PEB II - HISTÓRIA ADRIANA ROCHEL

2000246571 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALINE APARECIDA BLEZINS NUNES

Inscrição Cargo Nome

LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 0062000246597 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA ELAINE BARBOSA DOS SANTOS

2000246375 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDNA MAIARA LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA

2000246536
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA

2000246378 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DRIELLE ROBERTA DA SILVA

2000246664 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES

2000246398 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEBORA APARECIDA OLIVEIRA MOTA

2000246671 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DIRCEIA DE OLIVEIRA

2000246381
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

DANIELI AMARAL PINTO MORETTI

2000246540 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA DANILO DOMINGUES MACIEL

2000246672 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DAMIANA RODRIGUES PASSARINHO

2000246560 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DANIELA DA SILVA BELCHIOR

2000246425 3.03 - PEB II - ARTE DAMARES DE SOUSA

2000246452 3.06 - PEB II - HISTÓRIA DAMARES SUELEN DE ALMEIDA

2000246397 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CINTHIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA

2000246600 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CRISTIANE MARIANO DE CAMPOS CARRIEL

2000246444 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CATARINA BEATRIZ MACHADO DE TOLEDO

2000246516
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

CELIA SEBASTIANA VIEIRA

2000246677
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES

2000246590 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA CAROLINE DANIELE ANTUNES BERTOLAI
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 001

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

2000246439 3.06 - PEB II - HISTÓRIA GIOVANA SENE PROENCA

2000246460 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GLAUCIANE FATIMA DA SILVA RODRIGUES

2000246458 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GABRIELE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA

2000246656 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA

2000246456
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

FRANCIELE RIBEIRO BICUDO

2000246512
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

GABRIELA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA

2000246364 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA FERNANDA APARECIDA ESQUITINI MENDES

2000246454 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I FRANCIELE RIBEIRO BICUDO

2000246675 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ESTELA APARECIDA DE MEIRA BARBOSA RODRIGUES

2000246429 3.04 - PEB II - CIÊNCIAS FABIANE APARECIDA COELHO

2000246432 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ERICA FABIANE LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA

2000246416 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ERICKA PANKOWSKI LOPES MACHADO

2000246505
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ELOISA APARECIDA NAGY

2000246598
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ELOISA GOMES DA SILVA

2000246383 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELIANE FRANCIELE XAVIER RAMOS

2000246504 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELOISA APARECIDA NAGY

2000246615 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELAINE CRISTINA LISBOA

2000246618
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ELAINE CRISTINA LISBOA

2000246654 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELAINE CRISTINA DE TOLEDO SANTOS
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 0022000246371 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I KALINCA RAMOS ESQUITINE

2000246363 3.03 - PEB II - ARTE JULIANA LEITE DE OLIVEIRA

2000246522 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JULIANE DE JESUS RIBEIRO

2000246376 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JOSEMARA FERREIRA

2000246638
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

JULIANA CRISTINA QUIRINO LEME MONTEIRO

2000246434
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

JOSE BENEDITO DE ARRUDA CAMPOS

2000246419 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA JOSE BENEDITO DE CAMPOS

2000246393 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA JOAO ROCHA NETO

2000246450 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA JONATAS RAFAEL VENANCIO AIRES

2000246463 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA JESSICA DE LIMA BORBA VENANCIO

2000246349 3.04 - PEB II - CIÊNCIAS JOAO PEDRO NOGUEIRA LEROUX

2000246367 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JEISSON ANTONIO RODRIGUES

2000246465 3.07 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA INGLESA JESSICA DE LIMA BORBA VENANCIO

2000246430 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I IEDA CARLA ABILIO RIBEIRO AGAPTO

2000246667 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JAQUELINE FERRE BOMFIM

2000246441 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I IARA FERREIRA CHIOQUETTI

2000246422 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I IARA TEOTONIO LOPES RODRIGUES

2000246420 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA GUSTAVO VIGLIOTTA DE CARVALHO

2000246443
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

HILLARI BEATRIZ DANTAS BLEZINS
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

2000246401 3.06 - PEB II - HISTÓRIA MARIA INES IANEGITZ VIEIRA

2000246578 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO

2000246564
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARIA APARECIDA ALVES FOGACA SILVA

2000246557
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARIA DE LOURDES ALVES FOGACA

2000246575 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA

2000246464 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARCIA CAETANO DE SOUZA SOUTO

2000246513 3.03 - PEB II - ARTE LUHA BENEDITO DOS SANTOS

2000246388 3.06 - PEB II - HISTÓRIA LUIZ GILBERTO PICCOLI

2000246501 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA LOURDES CAMARGO DE OLIVEIRA

2000246549 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LUCIANA MOREIRA ANTUNES

2000246408 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LIGIA CRISTIANE DA SILVA

2000246411 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LISIANY VITORIA MENDES SOARES

2000246636 3.03 - PEB II - ARTE LETICIA REGINA SABOIA DOS SANTOS

2000246435 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS

2000246445 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LARISSA FERNANDA DE ALMEIDA DA SILVA BATISTA

2000246440 3.03 - PEB II - ARTE LEILA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA

2000246373 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I KAROLINY FORTES MACHADO FOGACA

2000246438 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I KEILA APARECIDA LOPES SALES

2000246431 3.06 - PEB II - HISTÓRIA KARINA DE OLIVEIRA ROCHA
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 002

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 0032000246592 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I RIVALDA DA SILVA ROSA MORAES

2000246390 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I RENATA SANTOS LOURENCO

2000246391 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA RENATA SANTOS LOURENCO

2000246525 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I REGIANE PEREIRA ORIOLO

2000246581 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I RENATA APARECIDA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES

2000246621
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA

2000246365 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA RAMON MOREIRA LOPES

2000246619 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PRISCILA FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS MACHADO

2000246353 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA

2000246379 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA PEDRO LUCAS MARIANO DA SILVA RIBEIRO

2000246457 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA PETALA VERGINIE DA SILVA

2000246624 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I NOEMI DE OLIVEIRA RODRIGUES VIEIRA

2000246660 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PAMELLA MARIA DA SILVA BRATFISCH

2000246609 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MEIRE ELLEN DE ALMEIDA GOMES LIMA

2000246611
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

MEIRE ELLEN DE ALMEIDA GOMES LIMA

2000246583 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA VITORIA DE MEDEIROS CAMARGO

2000246550 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA MARIANA LOPES MACHADO DA SILVA

2000246579
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO

2000246384 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA LUCIA PELEGRINI GOMES
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

2000246389 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TANIA APARECIDA PRADO FERNANDES

2000246392 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TATIANE APARECIDA DE JESUS LOPES RODRIGUES

2000246396 3.07 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA INGLESA TAMIRES SANDY BERTOLAI MACHADO

2000246395 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA TAMIRES SANDY BERTOLAI MACHADO

2000246547 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SUZANA TEOTONIO LOPES VAZ

2000246561 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TALITA CRISTINA FERRAZ DA SILVA SANTOS

2000246462 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SORAIA RODRIGUES CYRINEU

2000246662 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA STEPHANIE KAROLINE CAMILO

2000246449
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

SIRLEI APARECIDA DE OLVIEIRA

2000246357 3.06 - PEB II - HISTÓRIA SOLANGEN ALVES DE ALMEIDA

2000246646 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SILVIA CARVALHEIRO DOS SANTOS

2000246451 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SIRLEI APARECIDA DE OLVIEIRA

2000246678 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA SANDRA ANDREIA GELVASIO

2000246674
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

SILMARA TEOTONIO LOPES DE OLIVEIRA

2000246531 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ROSENEIA DE LARA FERREIRA DE CAMARGO

2000246350 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA SABRINA TEOTONIO DE OLIVEIRA LOPES

2000246593 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL

2000246534 3.09 - PEB II - MATEMÁTICA ROSELMA   APARECIDA SOARES DE ALBUQUERQUE

2000246418 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ROSANA DE OLIVEIRA BARROS
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LOCALIZE SUA SALA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 004

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 005

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 006

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 003

EMEF PROF. ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA (MANHÃ) Sala 0052000246455 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA VITOR LOPES DE OLIVEIRA

2000246351 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VERONICA APARECIDA DE CARVALHO

2000246519 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VERONICA DE FATIMA RODRIGUES

2000246352 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VANESSA SOARES NASCIMENTO

2000246380 3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA VANIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

2000246374 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VALERIA CRISTINA DA SILVA

2000246412 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES

2000246563 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VALDENI APARECIDA PEREIRA SILVA

2000246410 3.05  - PEB II - GEOGRAFIA VALDIRENE SANTIAGO

2000246453
3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - 
EDUCAÇÃO ESPECIAL

THALIA RARISSA LIMA DE OLIVEIRA

2000246407 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TRISSIA DE CASSIA FERREIRA

2000246658 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I THAIS CRISTINE PIRES RIBEIRO DE PAULO

2000246576 3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I THAIS JACOB LOPES FERREIRA
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LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

2000246371 KALINCA RAMOS ESQUITINE 08/06/1998

2000246373 KAROLINY FORTES MACHADO FOGACA 06/10/1999

2000246376 JOSEMARA FERREIRA 02/03/1981

2000246522 JULIANE DE JESUS RIBEIRO 28/10/1989

2000246667 JAQUELINE FERRE BOMFIM 22/02/2000

2000246367 JEISSON ANTONIO RODRIGUES 15/01/1992

2000246422 IARA TEOTONIO LOPES RODRIGUES 25/06/1985

2000246430 IEDA CARLA ABILIO RIBEIRO AGAPTO 28/08/1969

2000246460 GLAUCIANE FATIMA DA SILVA RODRIGUES 31/10/1991

2000246441 IARA FERREIRA CHIOQUETTI 08/11/1995

2000246458 GABRIELE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA 10/10/1994

2000246656 GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA 21/09/1992

2000246675 ESTELA APARECIDA DE MEIRA BARBOSA RODRIGUES 12/06/1996

2000246454 FRANCIELE RIBEIRO BICUDO 14/11/1997

2000246432 ERICA FABIANE LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 03/12/1989

2000246416 ERICKA PANKOWSKI LOPES MACHADO 25/10/1959

2000246383 ELIANE FRANCIELE XAVIER RAMOS 06/05/1991

2000246504 ELOISA APARECIDA NAGY 02/11/1990

2000246654 ELAINE CRISTINA DE TOLEDO SANTOS 17/04/1993

2000246615 ELAINE CRISTINA LISBOA 09/08/1977

2000246664 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 08/03/1987

2000246375 EDNA MAIARA LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 05/12/1995

2000246671 DIRCEIA DE OLIVEIRA 15/05/1972

2000246378 DRIELLE ROBERTA DA SILVA 20/04/1990

2000246560 DANIELA DA SILVA BELCHIOR 15/02/1978

2000246398 DEBORA APARECIDA OLIVEIRA MOTA 15/08/1973

2000246600 CRISTIANE MARIANO DE CAMPOS CARRIEL 23/11/1987

2000246672 DAMIANA RODRIGUES PASSARINHO 23/02/1986

2000246444 CATARINA BEATRIZ MACHADO DE TOLEDO 07/10/1998

2000246397 CINTHIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA 18/11/1994

2000246495 CARINA DA CRUZ SANTOS ALBINO 21/12/1987

2000246676 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 24/06/1987

2000246433 ANDREIA APARECIDA MEIRA 14/04/1985

2000246348 BIANCA APARECIDA SOARES 29/06/1988

2000246368 ANA PAULA DA CONCEICAO RAMOS QUIRINO 08/12/1990

2000246399 ANDREA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 07/01/1976

2000246571 ALINE APARECIDA BLEZINS NUNES 24/08/1987

2000246369 ANA CAROLINA PETRELI SANTOS 13/04/1995

3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Candidato Data Nasc.

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados
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PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

2000246351 VERONICA APARECIDA DE CARVALHO 25/11/1992

2000246519 VERONICA DE FATIMA RODRIGUES 30/12/1996

2000246412 VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES 10/10/1970

2000246352 VANESSA SOARES NASCIMENTO 30/01/1987

2000246563 VALDENI APARECIDA PEREIRA SILVA 18/01/1986

2000246374 VALERIA CRISTINA DA SILVA 03/02/1985

2000246576 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 03/08/1999

2000246407 TRISSIA DE CASSIA FERREIRA 16/06/1988

2000246392 TATIANE APARECIDA DE JESUS LOPES RODRIGUES 16/05/1986

2000246658 THAIS CRISTINE PIRES RIBEIRO DE PAULO 23/10/1996

2000246561 TALITA CRISTINA FERRAZ DA SILVA SANTOS 24/09/1997

2000246389 TANIA APARECIDA PRADO FERNANDES 16/05/1988

2000246462 SORAIA RODRIGUES CYRINEU 15/07/1970

2000246547 SUZANA TEOTONIO LOPES VAZ 14/02/1980

2000246646 SILVIA CARVALHEIRO DOS SANTOS 26/12/1978

2000246451 SIRLEI APARECIDA DE OLVIEIRA 02/05/1983

2000246593 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 02/06/1988

2000246531 ROSENEIA DE LARA FERREIRA DE CAMARGO 11/07/1983

2000246592 RIVALDA DA SILVA ROSA MORAES 12/09/1979

2000246418 ROSANA DE OLIVEIRA BARROS 06/03/1990

2000246581 RENATA APARECIDA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 24/11/1977

2000246390 RENATA SANTOS LOURENCO 24/02/1982

2000246353 RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA 07/02/1994

2000246525 REGIANE PEREIRA ORIOLO 25/04/1963

2000246660 PAMELLA MARIA DA SILVA BRATFISCH 07/05/1996

2000246619 PRISCILA FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS MACHADO 30/10/1986

2000246609 MEIRE ELLEN DE ALMEIDA GOMES LIMA 18/07/1985

2000246624 NOEMI DE OLIVEIRA RODRIGUES VIEIRA 15/01/1981

2000246384 MARIA LUCIA PELEGRINI GOMES 15/05/1984

2000246583 MARIA VITORIA DE MEDEIROS CAMARGO 08/08/1998

2000246464 MARCIA CAETANO DE SOUZA SOUTO 04/12/1969

2000246578 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 26/12/1962

2000246411 LISIANY VITORIA MENDES SOARES 10/07/2001

2000246549 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 16/01/1978

2000246435 LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 14/02/1992

2000246408 LIGIA CRISTIANE DA SILVA 26/11/1991

2000246438 KEILA APARECIDA LOPES SALES 12/10/1988

2000246445 LARISSA FERNANDA DE ALMEIDA DA SILVA BATISTA 17/06/1999
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LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

2000246349 JOAO PEDRO NOGUEIRA LEROUX 15/02/1998

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246429 FABIANE APARECIDA COELHO 06/03/1996

2000246513 LUHA BENEDITO DOS SANTOS 16/10/1990

3.04 - PEB II - CIÊNCIAS

2000246440 LEILA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA 23/07/1981

2000246636 LETICIA REGINA SABOIA DOS SANTOS 11/01/1993

2000246425 DAMARES DE SOUSA 26/01/1985

2000246363 JULIANA LEITE DE OLIVEIRA 17/10/1998

2000246423 ARIANE CRISTINA SONCIN DA CRUZ 08/04/1990

2000246436 BEATRIZ ARAUJO GUERRA PAZ 24/09/1988

3.03 - PEB II - ARTE

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246449 SIRLEI APARECIDA DE OLVIEIRA 02/05/1983

2000246453 THALIA RARISSA LIMA DE OLIVEIRA 05/10/1997

2000246621 RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA 07/02/1994

2000246674 SILMARA TEOTONIO LOPES DE OLIVEIRA 18/08/1976

2000246579 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 26/12/1962

2000246611 MEIRE ELLEN DE ALMEIDA GOMES LIMA 18/07/1985

2000246564 MARIA APARECIDA ALVES FOGACA SILVA 12/08/1979

2000246557 MARIA DE LOURDES ALVES FOGACA 12/08/1979

2000246434 JOSE BENEDITO DE ARRUDA CAMPOS 02/06/1991

2000246638 JULIANA CRISTINA QUIRINO LEME MONTEIRO 09/02/1990

2000246512 GABRIELA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 08/07/1990

2000246443 HILLARI BEATRIZ DANTAS BLEZINS 11/03/1998

2000246598 ELOISA GOMES DA SILVA 24/02/1973

2000246456 FRANCIELE RIBEIRO BICUDO 14/11/1997

2000246618 ELAINE CRISTINA LISBOA 09/08/1977

2000246505 ELOISA APARECIDA NAGY 02/11/1990

2000246381 DANIELI AMARAL PINTO MORETTI 28/03/1985

2000246536 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 25/09/1978

2000246677 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 24/06/1987

2000246516 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 20/01/1963

2000246400 ANDREA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 07/01/1976

2000246366 BEATRIZ DE JESUS LOPES VAZ 01/11/1997

3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato Data Nasc.
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LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

2000246395 TAMIRES SANDY BERTOLAI MACHADO 20/09/1999

2000246380 VANIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 05/05/1982

2000246678 SANDRA ANDREIA GELVASIO 17/08/1977

2000246662 STEPHANIE KAROLINE CAMILO 09/11/2000

2000246457 PETALA VERGINIE DA SILVA 06/09/1989

2000246350 SABRINA TEOTONIO DE OLIVEIRA LOPES 22/06/1985

2000246419 JOSE BENEDITO DE CAMPOS 07/09/1965

2000246550 MARIANA LOPES MACHADO DA SILVA 25/03/1997

2000246597 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS 29/11/1998

2000246463 JESSICA DE LIMA BORBA VENANCIO 10/01/1996

2000246628 CARMELITO DE JESUS PAULO JUNIOR 24/06/1986

2000246590 CAROLINE DANIELE ANTUNES BERTOLAI 02/09/1988

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246362 ANELIESE NEIDE ANTUNES DOS SANTOS 18/09/1979

2000246396 TAMIRES SANDY BERTOLAI MACHADO 20/09/1999

3.08 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246465 JESSICA DE LIMA BORBA VENANCIO 10/01/1996

2000246357 SOLANGEN ALVES DE ALMEIDA 01/09/1973

3.07 - PEB II - LETRAS - LÍNGUA INGLESA

2000246388 LUIZ GILBERTO PICCOLI 20/03/1965

2000246401 MARIA INES IANEGITZ VIEIRA 25/06/1958

2000246439 GIOVANA SENE PROENCA 23/12/1999

2000246431 KARINA DE OLIVEIRA ROCHA 05/07/1977

2000246448 AMANDA BEATRIZ ARAUJO SABOIA 26/04/1997

2000246452 DAMARES SUELEN DE ALMEIDA 02/10/1988

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246377 ADRIANA ROCHEL 02/04/1976

2000246455 VITOR LOPES DE OLIVEIRA 21/12/1994

3.06 - PEB II - HISTÓRIA

2000246391 RENATA SANTOS LOURENCO 24/02/1982

2000246410 VALDIRENE SANTIAGO 21/09/1968

2000246575 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA 28/10/1990

2000246379 PEDRO LUCAS MARIANO DA SILVA RIBEIRO 11/11/1996

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000246501 LOURDES CAMARGO DE OLIVEIRA 27/12/1961

3.05  - PEB II - GEOGRAFIA
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LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

PROCESSO SELETIVO  - 01/2024

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

2000246534 ROSELMA   APARECIDA SOARES DE ALBUQUERQUE 24/12/1979

2000246450 JONATAS RAFAEL VENANCIO AIRES 24/03/1991

2000246365 RAMON MOREIRA LOPES 24/06/1998

2000246420 GUSTAVO VIGLIOTTA DE CARVALHO 07/12/2001

2000246393 JOAO ROCHA NETO 06/11/1997

2000246540 DANILO DOMINGUES MACIEL 08/03/1989

2000246364 FERNANDA APARECIDA ESQUITINI MENDES 18/01/1985

2000246385 AMANDA APARECIDA SOARES 10/09/2000

2000246447 ANDERSON ALBINO 05/05/1984

3.09 - PEB II - MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Data Nasc.
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